Dane aktualne na dzień: 03-05-2026 17:58
Link do produktu: https://bizongarage.pl/uniwersalny-stozkowy-filtr-powietrza-ramair-cc-175-uni-sr-70-76-80-85-89mm-
p-65760.html
Uniwersalny stożkowy filtr
powietrza Ramair CC-175-UNI
śr. 70 76 80 85 89mm
Cena brutto 439,00 zł
Cena netto 356,91 zł
Numer katalogowy RAM-CC-175-UNI
Opis produktu
Filtr przeznaczony do podłączenia na zewnątrz sztywnej rury, takiej jak obudowa czujnika MAF. Filtry te posiadają gumowo-
polimerowy kołnierz i stożkowy element filtrujący, mają kształt stożka, ponieważ umożliwia on łatwy montaż w komorach
silnika o ograniczonej przestrzeni, zapewniając jednocześnie dużą powierzchnię w celu zmaksymalizowania potencjalnego
przepływu powietrza. Budowa filtra to klatka wewnętrzna ze stali nierdzewnej i podwójna warstwa pianki.  Filtry uniwersalne
Ramair są przeznaczone do różnorodnych zastosowań. Projektowane i produkowane w Wielkiej Brytanii, dostępne w wielu
różnych rozmiarach i stylach. Wymiary: Wewnętrzna średnica kołnierza filtra: 90mm 85mm 80mm 76mm 70mm Długość
kołnierza filtra: 23mm Całkowita wysokość filtra: 190mm Szerokość podstawy filtra: 175mm Górna szerokość filtra: 121mm
Materiał filtra: 15mm Dual Layer Foam
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold